
UCHWAŁA NR 653/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620,
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 zm.: z
2011r Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr
291 poz. 1707 zm.: z 2012 Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 24 477 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 24 477 zł
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 24 477 zł

§ 4810 Rezerwy - 24 477 zł

§2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 24 477 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 24 477 zł
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 24 477 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 24 477 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


